АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Коржевка
21 июня 2022 г. № 28
 Экз._

 О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Коржевское сельское
 поселение Инзенского района Ульяновской области от
 19.04.2022 № 13 «О проведении аукциона по продаже
 муниципального имущества»

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, администрация муниципального образования

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

постановляе т :

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 19.04.2022 № 13 «О проведении аукциона по продаже

муниципального имущества».

1.1.Исключить из таблицы выше указанного постановления следующие

слова: «комплекс строительных материалов после разбора бывшего здания

коровника, назначение: нежилое, инвентарный номер

2110000000034,Ульяновская область, Инзенский район, с.Коржевка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.Главы администрации

МО Коржевское сельское поселение    Н.А.Рубцова

Драчук М.С.

8 (84241) 77-5-16